МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» октября  2022 г.

                               №  213
О наделении Муниципального казенного предприятия «Обь» статусом гарантирующей организации, осуществляющей централизованное холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Молчановское сельское поселение

В целях определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Молчановского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от п.6 ст.2, п.1 ст.12 07.12.2011 г. №416-ФЗ                «О водоснабжении и водоотведении»

        ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Определить, с «13» октября 2022 года  Муниципальное казенное предприятие «Обь»  гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения Молчановского сельского поселения.
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации МКП «Обь» территорию Молчановского сельского поселения.

3. Направить настоящее постановление в МКП «Обь»  в течение трех дней со дня его принятия.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (http://www.msp.tomskinvest.ru/).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского

сельского поселения

                                                             Д.В. Гришкин